
UCHWAŁA NR V/14/15
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 15 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Niemodlinie

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) oraz § 29 Statutu Gminy Niemodlin stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr VI/44/03 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 28 marca 2003r., zmienionej uchwałami: Nr 
XXII/179/04 z dnia 25 listopada 2004r., Nr XXXIX/313/06 z dnia 29 czerwca 2006 r., Nr VI/39/07 z dnia 
29 marca 2007r. oraz Nr XLVIII/338/09 z dnia 3 grudnia 2009r. (Dz. Urz. Woj. Op. z 2003r. Nr 36, poz. 826, 
z późn. zm1)) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej na rok 2015, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z § 116 Statutu Gminy Niemodlin.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Palak

1) zmiany tekstu uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Op. z 2005r. Nr 1, poz. 12, z 2006r. Nr 48, poz. 1541, z 2007r. Nr 
34 poz.1340 z 2010r. Nr 5 poz. 73

Id: 47E9FB7B-FDF1-403E-B4F9-71A250904E7C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/14/15

Rady Miejskiej w Niemodlinie

z dnia 15 stycznia 2015 r.

Ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Niemodlinie na rok 2015

Lp. Termin Sesji
Rady 

Miejskiej

Tematyka Komisja wiodąca
w przygotowaniu opinii

lub stanowiska

Uwagi

1 2 3 4 5

1. Styczeń 1. Informacja o założeniach organizacyjno-programowych zajęć dla dzieci i młodzieży „Zima 
2015”.
2. Uchwała w sprawie kryteriów rekrutacyjnych.

KSS

2. Luty 1. Uchwała w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Niemodlin.
2. Informacja o wydatkowaniu funduszy sołeckich w 2014r. i sposób realizacji przyjętych 
zadań (problemy, wnioski).
3. Informacja o osiągniętych średnich wynagrodzeniach nauczycieli w 2014 roku oraz 
o średniorocznej strukturze zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego.

KBiSG

KSS

3. Marzec 1. Uchwała w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Niemodlin.
2. Uchwała w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Zabutków Gminy Niemodlin na lata 
2015-2018”.
3. „Sprawozdanie z wypoczynku zorganizowanego dla dzieci i młodzieży „Zima 2015”.
4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2014 oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 
2014 rok.
5. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny.

KBiSG

KSS

KSS

Id: 47E9FB7B-FDF1-403E-B4F9-71A250904E7C. Podpisany Strona 1



4. Kwiecień 1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Niemodlin z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2014.
2. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej 
i demograficznej.
3. Sprawozdanie z pracy Zespołu Interdyscyplinarnego.
4. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2014 rok z uwzględnieniem 
realizacji zadań wynikających ze Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Niemodlin.
5. Informacja dot. remontów dróg gminnych.

KSS

KBiSG

5. Maj 1. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Niemodlinie za 2014 rok.
2. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Ośrodka Kultury 
w Niemodlinie za 2014 rok.
3. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Niemodlinie za 2014 rok.

Komisje RM

6. Czerwiec 1. Porządek i bezpieczeństwo publiczne w Gminie w 2014 roku i podejmowane działania w I 
kwartale 2015 roku.
2. Informacja o założeniach organizacyjno-programowych wypoczynku dzieci i młodzieży 
„Lato 2015”.
3. Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi z wykonania budżetu za 
2014 rok.
4. Uchwała w sprawie zatwierdzenia bilansu skonsolidowanego Gminy Niemodlin za 2014 r.

Komisje RM

KSS

KR

KR

7. Lipiec/Sierpień Przerwa wakacyjna

8. Wrzesień 1. Uchwała w sprawie przyjęcia informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku.
2. Informacja o organizacji roku szkolnego 2015/2016.
3. Sprawozdanie z wypoczynku zorganizowanego dla dzieci i młodzieży „LATO 2015”.

Komisje RM

KSS

Id: 47E9FB7B-FDF1-403E-B4F9-71A250904E7C. Podpisany Strona 2



9. Październik 1. Uchwała w sprawie określenia stawek podatkowych na rok 2016.
2. Informacja z realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2014/2015

KBiSG
KSS

10. Listopad 1. Uchwała w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków w Gminie Niemodlin.
2. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na rok 2016 oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016.
3. Uchwalenie Programu współpracy Gminy Niemodlin z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016.

Komisje RM

KSS

11. Grudzień 1. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2016.
2. Uchwała w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej.

Komisje RM

1. Ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Niemodlinie może być uzupełniany bieżącymi projektami uchwał zgłoszonymi przez radnych
i Burmistrza Niemodlina / § 52 ust. 1 Statutu Gminy Niemodlin/.

2. Terminy realizacji poszczególnych tematów podanych w niniejszym planie nie są wiążące.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Palak

Id: 47E9FB7B-FDF1-403E-B4F9-71A250904E7C. Podpisany Strona 3




